

Pitanja u postupku jn broj 4042-27/2019-Nabavka i isporuka dva kontejnera

Pitanje broj 1:

1. U tenderskoj dokumentaciji u delu zahtevanim tehnickim karakteristikama na strani 5 dat je opis traženih kontejnera gde se navodi za tip 1 da pod ima OSB ploču + pvc pod + pločice. Da li je završna obloga pvc pod ili pločice ? Šta znači ispust na sredini ? da li se radi o slivniku ?

Odgovor broj 1:

Radi se o slivniku na sredini.Završna obloga su pločice.

Pitanje broj 2:

2. U tenderskoj dokumentaciji u delu zahtevanim tehnickim karakteristikama na strani 5 dat je opis traženih kontejnera gde se navodi za oba tipa je krov od panela sa talasastim limom. Da li ce narucio prihvatiti kako završnu oblogu spoljnu pocinkovani ravni lim pertlan ? ,

Odgovor broj 2:

Naručilac će u prihvatiti i ponudu sa završnom spoljnom oblogom pocinkovani ravni lim pertlan.

3. U tenderskoj dokumentaciji u delu zahtevanim tehnickim karakteristikama na strani 5 i 6 dat je opis traženih kontejnera gde se navodi za tip 2 treba sanitarni blok Da li treba da bude fizički odvojen pregradom i vratima ili je u kontejneru sve otvoren prostor?

Odgovor broj 3:

Sanitarni blok treba da bude fizički odvojen pregradom i vratima u postojećem kontejneru pošto se radi o toaletu.

U Majdanpeku dana 16.08.2019.godine

Komisija za javnu nabavku